СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

-OS-М ок
Об официального

опубликования
утверждении

источника
муниципальных правовых актов

В целях реализации статьи 5 Закона города Москвы от 11 июля 20212

года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», в

соответствии со статьей 26 Устава внутригородского муниципального

образования - муниципального округа Царицыно в городе Москве
Совет депутатов внутригородского муниципального образования -

муниципального округа Царицыно в городе Москве решил:
1. Определить официальным источником опубликования

(обнародования) муниципальных правовых актов, в том числе соглашений,
заключаемых между органами местного самоуправления внутригородского

муниципального образования - муниципального округа Царицыно в городе

Москве и органами местного самоуправления муниципальных образований

сетевое издание «Московский муниципальный вестник» (доменное имя в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - amom-mmv.ru,
регистрационный номер и дата принятия решения о регистрации в качестве

средства массовой информации - Эл № ФС77-76364 от 2 августа 2019 года),
учредителем которого является Совет муниципальных образований города

Москвы.
2. Признать утратившими силу решение Совета депутатов

муниципального округа Царицыно 20 марта 2014 года №ЦА-01-05-05/5 «Об

официальном опубликовании (обнародовании) муниципальных

нормативных и иных правовых актах»7

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Царицыно в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет - www. mcaricino. ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

возложить на главу внутригородского муниципального образования -

муниципального округа Царицыно в городе Москве Хлестова Дмитрия

Владимировича.

Глава внутригородского муниципального
образования - муниципального округа ^
Царицыно в городе Москве Д.В. Хлестов